Securities and Exchange Commission (להלן: "SEC" ו-"תשקיף S-1", בהתאמה) לפרסומו. במועד פניה זו נמצאת החברה בשלבים מתקדמים של הליך קבלת היתר כאמור.

<sup>1</sup> מס' אסמכתא 2009-01-267042

<sup>2</sup> כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 (להלן: "תקנות ההצעה").

1.4. במסגרת הליך קבלת היתר מה- SEC קיבלה החברה הנחיה מה- SEC לכלול התייחסות בתשקיף S-1, בין היתר, לנושאים הבאים:

**1.4.1. גילוי דעתו של דירקטוריון החברה לגבי טווח מחירים**

אנו פונים אליכם על מנת להציג את עמדתנו המשפטית לגבי הנושאים המפורטים לעיל, ולגבי התאמתם להוראות הדין הישראלי החל על הצעת ניירות ערך. בנוסף, אנו פונים אליכם על מנת לקבל את חוות דעתכם בעניינים אלו, ואת אישורכם להסדרים המפורטים להלן.

### הרקע המשפטי

3. חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך" או "החוק") קובע בסעיף 17ג' כדלקמן:

17ג.א) (1) הצעה על פי תשקיף של ניירות ערך הרשומים או המיועדים להירשם למסחר בבורסה ומכירתם, תיעשה בתנאים ובדרך השווים לכל (בחוק זה – הצעה אחידה); ואולם רשאי שר האוצר לקבוע, תנאים ונסיבות שבהם לא תחול הוראת סעיף קטן זה, כולה או חלקה,